平成 23年 1 月 5日 各  位 会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ 代 表 者 代表取締役 守屋  武 (コード番号 ３０１１ 東証第二部) 問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘 電    話  (048)523－2018

訴訟の判決に対する上告について   平成 22 年 12 月 22 日付開示資料「訴訟の判決に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、当社は平成 22 年 12 月 22 日、東京高等裁判所より判決の言い渡しを受けております。 当社はこの判決を不服として、平成 23 年 1 月 5 日、最高裁判所に上告の申し立て（上告提起及び上告受理申し立て）をいたしましたのでお知らせいたします。    以上